



**Referat General forsamling
Maine Coon Klubben Danmark
Den 05. juli 2020 kl. 11
I Filskov Sognegård, Sognegårdsvej 7, 7200 Grindsted**

Dagsorden:

1. Generalforsamlingens åbning.

Formanden Mikkel Henriksen byder velkommen

2. Valg af dirigent.

Mikkel foreslår Simone Søderberg til dirigent. Valgt enstemmigt

3. Valg af stemmetæller og referent.

Mikkel efterspørger stemmetællere – Birgit Holme og Gitte Dahm melder sig. Begge valgt enstemmigt.

Mikkel foreslår Katja Nielsen som referent. Valgt enstemmigt

Simone fortæller at generalforsamlingen er indkaldt 1 dag for sent, pga. mail kiks. Den første indkaldelse var indkaldt rettidig. Alle tilstede kan acceptere den ene dags forsinkelse, men det bemærkes, at der skal styr på fremsendelse af indkaldelse til GF. Hellere to dage før end en dag for sent.

4. Formandens årsberetning.

Mikkel læser formandens årsberetning.

Formandens beretning

Jeg vil starte med at ønske alle jer der har fået topkatte på Maine Coon Klubben topkatte liste et stort tillykke. Det er jo dejligt at se at listerne i år var helt fyldte, der var endda nogle af de indsendte der ikke kom med på listen. Det må siges at være meget positivt at så mange deltog.

Året bød på den største skandale i Fifé land hvor et forslag om HD røntgen af alle Maine Coon katte i avl blev vedtaget. Dog var der i forslaget ikke andet end at vi skulle tage billeder, ingen krav til evaluering af billederne. Så det ville være spild af penge, da der ikke var et tilhørende helbredsprogram. Fifé's bestyrelse valgte derefter at gå imod generalforsamlingen, derfor bliver HD røntgen forslaget ikke gennemført i første omgang.

Efter sidste generalforsamling tog det lidt tid at komme i gang da vi lige skulle finde hinanden og vores måde at arbejde på men i august kom vores første arrangement som var af social karakter og turen gik til Skærup zoo. Siden gik det stærkt med Yankee Dag hos Simone og så HD på Sjælland derefter i Varde med HD og tænder på programmet. Så kom Ølby med sygdomme og derefter katteadfærd med Michelle Garnier og forsikring af kæledyr ved Agria Dyreforsikring. Så vi har ikke lagt på den lade side og der er flere arrangementer på vej. Vi starter med sølvgenetik som Jan og Charly fra kattegenetik.info står for at undervise i. Arrangementet er foreslået af et af vores medlemmer. Vi håber at mange af jer vælger at deltage. Vi er i bestyrelsen



rigtig glade for den positive respons vi har fået på de afholdte arrangementer, det giver energi til at lave endnu flere arrangementer.

Men vi har også beskæftiget os med andre ting end at lave arrangementer vi har jagtet en hovedsponsor og det lykkes ikke at finde en til 2019, men vi kan med glæde sige at vi har fundet hele to hovedsponsorer for 2020. Royal Canin lavede vi kontrakt med tilbage i december og vores anden hovedsponsor er Agria Dyreforsikring. Vi glæder os til rigtig meget til, at komme i gang med vores samarbejde med vores hovedsponsorer.

Desværre har vi også måtte sige farvel til Louise som suppleant på grund af helbredet ikke var til at fortsætte arbejdet for klubben lige i øjeblikket. Jeg vil på bestyrelsen vegne sige tak til Louise for den tid hun har været med og ønske hende alt godt fremover. Vi håber hun snart er på fode igen og vi igen ser hende på udstillinger rundt om i landet.

Vi må også erkende at klubben er lidt slidt i forhold til både hjemmeside og måden medlemmer administreres på, samt betalingsløsninger, derfor er vi også i gang med at modernisere klubben på disse områder og derfor vil vi også senere i dag foreslå at kontingentet hæves, da det vil koste nogle penge at få klubben op på 2020 standard, samt det faktum at vi rent faktisk har haft et mindre overskud på vores arrangementer, men driften af klubben stadig er dyrere end det der kommer ind i kontingent og som følge deraf har vi måtte konstatere et mindre underskud. Det kan vi ikke blive ved med at acceptere da klubbens fremtid afhænger af at økonomien kommer i et lille plus. Vi ønsker en klub som med tiden også har mulighed for at investere i sig selv til fordel for medlemmerne. Dog skal det siges at vi ikke står overfor en lukning i rigtig, rigtig lang tid, men det er vigtigt at vi reagerer når der i en årrække er gået mere ud end der er gået ind.

Omkostningerne er ikke blevet mindre da vi nu har en bestyrelse som kommer fra alle dele af landet og det kræver en del kørsel også over Storebæltsbroen og det er bestemt ikke gratis. Dog er vi ret gode til at køre sammen således at omkostningerne holdes på så lavt et niveau som det er muligt i forbindelse med bestyrelsesmøder.

I det nye år forsøger vi os også med månedlige bestyrelsesmøder via

Internettet (Facebook, skype, Hangouts) så vi hurtigere kan navigere og koordinere.

Vi har fra bestyrelsen side valgt ikke at tage vores stand med på Racekattens udstilling dette er der dog en ganske god grund til. Hos Racekatten skal Maine Coon klubben betale 300 kr. for en stand og derudover må der ikke være katte i standen, hvilket betyder at der ikke kommer nogen forbi vores stand, hvilket var tilfældet i Birkerød først på året. Hos Darak/Jyrak er standen gratis og vi må have katte i standen og den har været godt besøgt de gange vi har haft den med på disse



udstillinger. Vi har informeret Racekatten om at vi ikke kommer med vores stand på de betingelser der er i dag og begrundet det. Vi kommer selvfølgelig på Racekattens udstillinger så snart de har samme betingelser som de to andre klubber.

Vi blev sidst i december gjort opmærksomme på, at der nu er en trend hvor der uden hensyntagen til vores races bevarelse bliver designet løs. For blandt andet at lave ikke hvide Maine Coon katte med blå øjne, parringer mellem mco'er og rex'er og orientalske katte. Derfor valgte vi at sende det forslag som Simone, Janne og Sanne havde sat sammen videre til året plenarforsamling kort fortalt handler det om at lukke stamtavlen således at ikke alle katte kan være novice katte. Forslaget er nu på vej til Fifé da plenarforsamlingen valgte at sende det videre. Det er vi bestyrelsen rigtig glade for.

Klubben har også haft overskud til at hjælpe nye udstillere i gang. Hvilket klubben også har modtaget ros for på specialklub mødet.

Sidste år blev bestyrelsen pålagt at finde ud af om det var muligt at lave en form for støttemedlemskab det har vi diskuteret og fundet frem til, at det vil være umuligt at lave med en vis retfærdighed over for dem der betaler fuldt kontingent. Men alle er naturligvis velkommen med donationer til klubben.

Medlemstallet i klubben er bedre end det var sidste år. Den 16.03.2019 var tallet 28 enkelt medlemmer og 4 husstandsmedlemmer. Den 19.02.2020 havde vi 58 enkeltmedlemmer/killingekøbere og 17 husstandsmedlemmer.

Til slut vil jeg gerne takke alle bestyrelsesmedlemmerne og suppleanterne for deres indsats gennem hele året.

Det er min første Generalforsamling som formand for Maine Coon Klubben og jeg håber at dagen kommer til at forløbe i god ro og orden.

Mikkel tilføjer at der er kommet nye tiltag i forhold til da årsberetningen blev skrevet. Dette er vedrørende punktet - kat i standen på Racekattens udstillinger. Nu må specialklubberne gerne have kat i standen samt Racekatten har tilbudt specialklubberne, at bruge scenen til racepræsentation.

Spørgsmål til årsberetningen

Bente Jensen spørger, hvad er en novice kat? En novice er en kat hvis forældre er ukendte eller en kat uden stamtavle. Så forslaget er stillet så opdrættere ikke kan benytte andre katteracer ved parring med Maine Coon. Hele forslaget kan læses på Felis Danicas hjemmeside.

Birgit Holme spørger ind til standen og Racekattens udstillinger og om der stadig skal betales. Der skal stadig betales for stand.

Susanne Rasmussen spørger ind til om Maine Coon Klubben vil deltage med stand fremadrettet på Racekattens udstillinger og om der kræves betaling af de andre hovedklubber. Det vil bestyrelsen ikke afvise, men om det er alle



udstillinger standen vil være med på, skal der kigges mere på. Bestyrelsen oplyser at der ikke kræves betaling af de andre hovedklubber.

5. Fremlæggelse af revideret regnskab. (se bilag)

Dorthe Lunde fremlægger regnskabet på vegne af Stine Bugge.

Der var ingen spørgsmål til selve fremlæggelsen af regnskabet.

Mikkel uddyber hvad udgifterne til hjemmeside har været. Der har været udfordringer med killingelisten, som er blevet udbedret samt almindelig vedligeholdelse.

Eva Farsø spørger til om udgifterne til hjemmesiden en engangsudgift eller en udgift, som vil fremgå af regnskabet hvert år. Den almindelige vedligeholdelse vil være en post, så længe vi har den hjemmesideudbyder, som vi har i dag.

Susan Stryg oplyser, at hjemmesiden stadig giver udfordringer med opsætningen en gang imellem, men at der arbejdes med udfordringerne så godt vi kan i bestyrelsen.

Birgit spørger til om bestyrelsen kunne bringe hjemmesiden up to date (2020), samt om bestyrelsen vil stoppe med at benytte ekstern hjælp til hjemmesiden. Bestyrelsen oplyser at der allerede arbejdes på en ny hjemmeside, som vil lette meget af arbejdet, som der er med den nuværende hjemmeside samt at det ikke burde være nødvendigt med ekstern hjælp.

6. Fremlæggelse af budget (se bilag)

Dorthe Lunde fremlægger budgettet.

Mikkel Henriksen oplyser at der har været indtægt i forbindelse med arrangementer og dette vil bestyrelsen forsat arbejde videre med.

Birgit Holme spørger hvad begrundelsen er for at der budgetteres med et underskud i 2020, da det ville være bedre hvis budgettet gik i nul. – Begrundelsen til dette er hjemmesiden. Den har som tidligere nævnt voldet en del udfordringer og gør det stadig. Så bestyrelsen har vurderet at der kan opstå noget igen, som kræver behov for ekstern hjælp

Simone Søderberg nævner, at det kræver at man har nogle indtægter for at budgettet kan give nul.

Susan Stryg - nævner igen at det kræver bestyrelsen kan se en post, hvor der er indtægt og at der netop nu arbejdes med forskellige tiltag. Både i forhold til flere typer arrangementer, men også vedrørende standen. Alt sammen ydelser, som kan være med til at give et nul budget fremadrettet.

Dorthe Lunde nævner at det er vigtigt er at få en snak i klubben - hvordan vi får medlemmer og indtægter? Nogle mål for klubben og ikke give op. Dorthe spørger desuden, hvad er bestyrelsens mål for tiltag, i den kommende tid? – (Mikkel) Bestyrelsen satser på forskellige arrangementer. De arrangementer som klubben allerede har planlagt i foråret, vil i stedet blive afholdt til efteråret. (Sølv)Genetik + Standarden ved DorteMarie (Tina Frederiksen) supplerer med oplysninger om, at der kun mangler de sidste detaljer og at arrangementerne til efteråret er planlagt til at blive afholdt i Sorø. Alle arrangementer har været sat på standby pga. Corona.

Simone Søderberg oplyser at bestyrelsen godt kan tillade, at der bliver taget penge for deltagelse - også for medlemmerne (Tina Frederiksen og Mikkel Henriksen oplyser, at der allerede er betaling for medlemmer, dog en mindre betaling end for ikke medlemmer)

Susan Stryg – fortæller at der desuden var planlagt oplæring og hjælp til folk, som gerne vil udstille. Men at bestyrelsen gerne så flere input fra medlemmerne.

Birgit Holme roser bestyrelsen for at yde en hjælp og anbefaler at medlemmerne bliver spurgt om de kan hjælpe nye, da flere vil tage imod nye medlemmer med åbne arme og gerne vil lære fra sig og evt. hjælpe med en kattevaske.

Eva Farsø spørger om tilmelding og betaling er bindende for arrangementer – Tina oplyser at der er en tilmeldingsfrist og at denne er bindende i forhold til betaling.

Erik Mikkelsen spørger om kontingentet bliver nedsat, hvis indmeldelsen i klubben er efter der er gået et halvt. Det bliver det allerede.



Tina oplyser at nogle af udgifterne er fordi standen/arrangementer er blevet delt op øst og vest.

7. Fastsættelse af kontingent, jf.par.9.

Bestyrelsen foreslår at alle kontingenter med undtagelse af killingekøbere stiger med kr. 25,-

Motivation: Bestyrelsen ønsker at modernisere Maine Coon Klubben Danmark med nye løsningen til administration af klubbens betalingsløsninger med eget Mobile Pay nummer samt PayPal. Bestyrelsen ønsker ligeledes at kunne fortsætte med at hæve aktivitetsniveauet for klubben. Ikke alle arrangementer giver overskud, men er tydeligvis med til at fremme tilgangen af nye medlemmer, og det behøver en finansiering for at sikre klubbens økonomi på længere sigt.

Birgit spørger til hvad er kontingentet er nu. I dag er kontingentet for enkeltmedlem 175 kr. og for et husstandsmedlemskab 250 kr.

Gitte spørger til hvorfor, da hun kæmpede sidst for at få beløbet ned sidste år. Susan svare at Stine har brugt sin private mobilepay, dog adskilt fra privat. Men dette vil klubben gerne væk fra.

Birgit spørger om det er dyrt i forhold til andre specialklubber? Birgit nævner samtidig, at hvis aktivitetsniveau holdes som det er nu, så kan en kontingentstigning godt forsvares.

Tina – fortæller at arrangementerne er dyre at afholde, og at medlemmerne skal se det som en investering klubben foretager, da vi gerne vil have nogle flere medlemmer. Samtidig får arrangementerne vagt en interesse for både nye og "gamle" medlemmer samt at, der samtidig er blevet gjort nogle tiltag på hjemmesiden, så alt i alt er der flere medlemsfordele.

Simone – fortæller om priserne for andre specialklubber. Norsk Skovkattering Danmark – Hovedmedlem (enkelmedlem) 250 kr., og så kan der tilkøbes ekstra familiemedlemmer til medlemskabet til 35 kr. pr. person. Europé Klubben – Hovedmedlem 100 kr., Opdrættermedlem 150 kr. Familiemedlemskab +50 kr.

Simone fortæller at netop en af måderne for at få hævet indtægterne i klubben er at hæve kontingentet og ved at bibeholde det høje aktivitetsniveau.

Gitte spørger hvad får vi ud af vores medlemskab. Som opdrætter og kælekat. Efterspørger visuelt noget til alle. Hun vil ikke melde sine killingekøbere ind, da hun ikke kan se fordele til kælekattene.

Eva spørger om der kan laves nogle tiltag for kælekatte. Kælekattégalleri på facebook/hjemmesiden. Evt. arrangeres en Hobbyudstilling.

Birgit oplyser at Jyrak afholder racefremvisninger hos Platorama og Maxizoo

Gitte spørger om hjemmesiden kan få en inddeling. Så der er noget henvendt til for kælekatte og andet for opdrættere.

Tina oplyser at tidligere fik medlemmerne et blad og der tidligere på den måde var noget for alle. Nu prøver bestyrelsen med tiltag på facebook, som konkurrencer og debatter/opslag.

Susan oplyser at ved fremtidige arrangementer er der også noget som er tiltænkt kælekattene, så det ikke kun er de lidt "nørdede" emner som bliver bragt op.

Katja oplyser at der er noget i støbeskeen om emner, som alle katteejere kan komme ud for. Det skal være oplysende, men på en spiselig måde for alle. Der er ting, som man ikke ved eller er forberedt på som ny katteejer og det kan vi forsøge at gøre folk mere opmærksomme på.

Erik Mikkelsen oplyser at på udstillingerne, høres det at Maine Coon Klubben kun er for opdrættere. Det er bestyrelsen kede af, for det er klubben bestemt ikke kun. Men det kan være svært at fastholde kælekattene, da de nogle gange kun er interesseret i katten og ikke netværket. Men det kan bestyrelsen forsøge at arbejde videre med.

Eva spørger om bestyrelsen ikke er synlige nok? - hvordan kommer vi ud til folk? Kan man lave en meningsmåling angående arrangementer og spørger hvad medlemmer og evt. andre Maine Coon folk vil hører om. Tidligere var Michelle Garnier meget populært.



Birgit efterspørger om der kan laves et spørgeskema, om hvad medlemmerne godt kunne tænke sig af klubben.

Simone slår igennem at spørgsmålet om kontingent der skal stemmes om og at emnet kan tages op under evt.

14 stemmer for

1 imod

Forslaget er vedtaget og træder i kraft fra 1. januar 2021

8. Fremsatte forslag fra medlemmer og bestyrelse.

Simone læser forslag op fra Tina Ormstrup

Forslag fra Tina Ormstrup:

Udnævne en medieansvarlig, ikke nødvendigvis et bestyrelsesmedlem, der løbende arbejder med ekstern kommunikation på sociale medier, printmedier og lokal-tv

Forslaget bliver taget under evt, da det ikke er en vedtægtsændring.

Forslag til ændring af vedtægter §10 Topkatte

§ 10 Topkatteliste.

Pkt. 1 Klubben har en topkatteliste.

Pkt. 2 Deltagelse forudsætter 3 måneders umiddelbart forudgående medlemsskab af Maine Coon Klubben – Danmark, regnet fra tilmeldesfristens udløb. Desuden kræver det, man har indbetalt kontingent for indeværende år.

Pkt. 3 Reglerne for topkattene fastsættes af bestyrelsen og offentliggøres i årets sidste blad og/eller på klubbens hjemmeside.

Pkt. 4 Præmierne overrækkes kun ved personligt fremmøde, medmindre andet er aftalt inden udstillingen hvor præmieoverrækkelsen foregår.

- Forslag til ændring af punkt 2

Pkt. 2 ændres til følgende

Deltagelse forudsætter 3 måneders umiddelbart forudgående medlemskab af Maine Coon Klubben – Danmark, regnet fra tilmeldingsfristens udløb. Desuden kræver det, man har indbetalt kontingent for indeværende år.

Motivation: at rette stavefejl i vedtægterne.

Simone oplyser at stavefejl i vedtægterne gerne må rettes uden afstemning til generalforsamling – enstemmigt vedtaget.

- Forslag til ændring af punkt 3

Pkt. 3 fjernes følgende tekst ”i årets sidste blad og/eller” således at teksten lyder som følgende:

Reglerne for topkattene fastsættes af bestyrelsen og offentliggøres på klubbens hjemmeside.

Motivation: Da klubben ikke længere har et blad, giver det ikke mening, at det er nævnt som en mulighed for offentliggørelse af reglerne for topkatte listen.



Blad fjernes fra teksten – enstemmigt vedtaget.

Forslag til ændring af punkt 4

Teksten ændres til følgende:

Præmierne overrækkes kun ved personligt fremmøde, på udstillingen hvor præmieoverrækkelsen foregår eller på årets generalforsamling. Udstillingen skal foregå på modsatte side af Storebæltsbroen i forhold til generalforsamlingen.

Motivation: bestyrelsen synes det ødelægger topkatte showet, at der er nogle af vinderne der nøjes med at sende nogen, der skal hente deres præmier. Det ønsker vi lavet om, da klubben ønsker at lave et show ud af det og blandt andet live streame topkatte showet.

Enstemmigt vedtaget

9. Valg af bestyrelse i henhold til § 7 stk. 1 og 2.

Formand: Mikkel Henriksen (Ikke på valg)

B-medlem: Katja Devantier Dysted Nielsen (På valg) – genopstiller

B-medlem: Tina Frederiksen (Ikke på valg)

B-medlem: Susan Stryg (Ikke på valg)

B-medlem: Stine Bugge (På valg) – genopstiller ikke

Kasserer: Stine Bugge (På valg) - genopstiller

Sup. 1: Johnny Frandsen (På valg) – genopstiller ikke

Sup. 2: Ikke besat (På valg)

Bente spørger ind til hvad posten som suppleant indebærer. Som suppleant i Maine Coon Klubben deltager man på lige fod med den resterende bestyrelse om arbejdsopgaverne. Men at arbejdsopgaverne tilpasses bestyrelsen i mellem, så hvis man ikke er mobil hele tiden, så kan man få tildelt nogle opgaver som kan laves hjemmefra.

Birgit oplyser, at der kan benyttes videosamtaler (skype/teams), så kørsel mindskes. Dette er noget bestyrelsen vil benytte mere fremadrettet.

Opstiller til bestyrelsen og kasserer:

Katja Devantier Dysted Nielsen

Eva Farsø

Stine Bugge

Kandidaterne præsenterer sig.

Valgt til bestyrelsen er:

Katja Devantier Dysted Nielsen valgt med 15 stemmer

Eva Farsø valgt med 15 stemmer



Valgt til kasserer uden for bestyrelsen:

Stine Bugge valgt med 15 stemmer

Der er ingen, som opstiller til suppleanter.

Bestyrelsen melder ud at de godt kan kører videre uden suppleanter

Valgt til revisor:

Dorthe Lunde valgt med 15 stemmer

Bestyrelsen havde ikke fået taget kontakt til Jesper og forhørt sig om han ville fortsætte som revisor suppleant. Derfor kunne han ikke genvælges.

Valgt til revisor sup.:

Birgit Holme valgt med 15 stemmer

10. evt.

Tina Ormstrups forslag - se under pkt. 8

Mikkel oplyser at bestyrelsen ikke ved, hvor vi skal finde personen.

Birgit foreslår at bestyrelsen tager kontakt til Tina og spørger om hun kunne være interesseret i en prøveperiode (indtil næste generalforsamling) og være denne person. Samtidig få uddybet punktet – har hun kontakter eller kan hun hjælpe med at sætte det i gang?

Gitte tror ikke dette er tilfældet i dette øjeblik.

Simone foreslår at der bliver lavet en arbejdsbeskrivelse til denne post.

Hjemmesiden:

Gitte kunne godt tænke sig at killingelisten er var noget af det første som bliver videresendt/linket til den nye side. Så når man går ind på killingelisten, så ryger man automatik over på den nye hjemmesides killingeliste.

Gitte efterspørger et kælekatte afsnit på hjemmesiden.

Der bliver foreslået at booste og lave annoncer på Facebook for Maine Coon Klubben.

Susan spørger ind til om både den åbne og lukkede side skal være i brug? Det blev besluttet at beholde begge indtil videre.

Simone oplyser at medlemmerne selv skal være aktive på Facebook, før man får notifikationer. Det var alle ikke klar over. Folk troede at når man linkede en side, så fik man altid notifikationerne. Men Facebook har lavet en indstilling, der gør at sider man ikke er aktive på, ryger langt ned på ens egen profil og derved opdager man måske ikke der er kommet ny information.

Der blev spurgt indtil om et samarbejde med andre facebookgrupper og om man kunne anbefale/henvise til andre grupper. Andre grupper kan anbefale hinanden, men dette kan ikke lade gøre når det er en side, som Maine Coon Klubben er. Men grupperne kan skrive en henvisning i deres beskrivelse af gruppen.

Eva spørger til, hvad fordelene er ved at være medlem og være på den betalende facebookgruppe. Fordelen er at det er en lukket gruppe og her kunne der være et miljø, hvor der kan debatteres om emner, som man måske ikke vil interessere Hr. og Fru. Danmark.



Birgit oplyser at man kan krydshenvise i sektionen i de andre grupper – Om -? Skrive at man henviser.

Gitte efterspørger en opdatering af artikler – medlemmer må gerne deltage og komme med idéer til artikler. Gitte foreslår at der laves appetitvækkere på facebookgrupper, så folk bliver henvist til hjemmesiden.

Mikkel orienterer om at det med killingelisten kræver noget arbejde før der kan linkes.

Katja oplyser at der fra Joomla! side ikke er udviklet en mobil version, derfor ser nogle af tingene ser sjove ud på mobilen. Det kan bestyrelsen desværre ikke gøre så meget ved. Men at nogle af udfordringerne vil blive løst ved den nye hjemmeside.

Katja kommer med et opråb til opdrætterne om at lægge deres killinger på hjemmesiden. Der kommer mange henvendelser fra kommende killingekøbere og så er det trist at listen ikke er mere fyldt.

Birgit forslår, at der kigges på siderne, hvor der trækkes tavler og opdrætterne kontaktes den vej og får dem til at blive medlem af Maine Coon Klubben. Dette må bestyrelsen dog ikke.

Simone oplyser, at hun modtager mange henvendelser uden at have lavet et opslag. Derfor er der ikke blevet langt killinger op på hjemmesiden, da hun ellers vil blive kimet ned.

Topkat:

Kan det lade sig gøre at afholde topkat2020? Bestyrelsen ser tiden an.

Idéer fra medlemmer kan sendes til kontakt@mainecoonklubben.com, alle medlemmerne i bestyrelsen er tilknyttet denne mail.